
   

５高島高第２３９号 

令和 ５年 ６月 １日 

保護者の皆様へ 

東京都立高島高等学校長 

高 橋  豊 

授業公開のお知らせ 

 

 平素より、本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、本校では下記の通り授業公開を行います。本校の授業や、お子様の学校での様子などを参観し

ていただきたくご案内申し上げます。 

 

記 

 

１. 日 時 ６月 19 日（月）～６月 23 日（金）の 5日間 

  受 付 全日９：３０～ 

時程表 

２時限 ９：５０～１０：４０ 

３時限 １０：５０～１１：４０ 

４時限 １１：５０～１２：４０ 

 

２. 場 所   各ＨＲ教室、特別教室、体育館、グラウンド 

 

３. 注意事項 ① 上履きをご持参ください。 

        ② お車でのご来校はご遠慮ください。 

       ③ 受付（正面玄関）で必要事項をご記入の上、見学をしてください。 

      ④ 昼休みの公開は行っておりません。 

  ⑤ ビデオカメラ・写真撮影等はご遠慮ください。 

⑥ 一部非公開の授業もあります。 

⑦ 教育実習の期間でもありますので、実習生が授業をしている場合もあります。 

 

 

 

 

問合せ：東京都立高島高等学校 

    副校長 鈴木 誠士 

TEL 03(3938)3125 

FAX 03(3938)4057 

 


